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 113,165.55

 3,950,283.97

 3,717,442.31

 1,728,382.37

 1,728,382.37

 1,728,382.37

 1,364,510.06

 1,364,510.06

 1,364,510.06

 1,667,683.75

 1,667,683.75

 1,667,683.75

 1,560,791.72

 1,560,791.72

 1,573,247.18

 1,560,791.72

 1,573,247.18

 1,833,098.51

 1,573,247.18

 1,609,434.27

 1,833,098.51

 1,609,434.27

 1,833,098.51

 1,609,434.27

 1,610,276.75

 1,610,276.75

 1,610,276.75

 1,344,864.11

 1,569,110.82

 1,569,110.82

 1,344,864.11

 1,569,110.82

 1,344,864.11

 1,667,144.04

 1,667,144.04

 1,667,144.04

 1,256,098.13

 1,256,098.13

 1,256,098.13

 1,739,476.51

 1,739,476.51

 1,739,476.51

 480,000.00

 480,000.00

 480,000.00

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 032Unidad Ejecutora: TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1107001

1107001

1317001

1306001

1306001

1306001

2318001

2318001

2318001

2320001

2320001

2320001

1102001

1102001

2205001

1102001

2205001

1208001

2205001

2303001

1208001

2303001

1208001

2303001

2310001

2310001

2310001

1420001

2808001

2808001

1420001

2808001

1420001

1505001

1505001

1505001

2104001

2104001

2104001

1906001

1906001

1906001

13059004011699

13059004011699

13059004011699

MUNICIPALIDAD DE TELA

MUNICIPALIDAD DE TELA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN

ALCALDIA MUNICIPAL LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL LA LIBERTAD

MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN GUARITA, LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN GUARITA, LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN GUARITA, LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN RAFAEL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN RAFAEL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN RAFAEL

MUNICIPALIDAD EL PORVENIR ATLANTIDA

MUNICIPALIDAD EL PORVENIR ATLANTIDA

MUNICIPALIDAD DE CHINACLA, LA PAZ

MUNICIPALIDAD EL PORVENIR ATLANTIDA

MUNICIPALIDAD DE CHINACLA, LA PAZ

MUNICIPALIDAD SONAGUERA COLON

MUNICIPALIDAD DE CHINACLA, LA PAZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE CANDELARIA

MUNICIPALIDAD SONAGUERA COLON

ALCALDIA MUNICIPAL DE CANDELARIA

MUNICIPALIDAD SONAGUERA COLON

ALCALDIA MUNICIPAL DE CANDELARIA

ALCALDIA MUNICIPAL LAS FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL LAS FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL LAS FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL SAN PEDRO COPAN

MUNICIPALIDAD DE SANTA RITA, YORO

MUNICIPALIDAD DE SANTA RITA, YORO

ALCALDIA MUNICIPAL SAN PEDRO COPAN

MUNICIPALIDAD DE SANTA RITA, YORO

ALCALDIA MUNICIPAL SAN PEDRO COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE POTRERILLOS, CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE POTRERILLOS, CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE POTRERILLOS, CORTES

MUNICIPALIDAD DE UTILA

MUNICIPALIDAD DE UTILA

MUNICIPALIDAD DE UTILA

ALCALDIA MUNICIPAL DE WAMPUSIRPI GRACIAS A DIOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE WAMPUSIRPI GRACIAS A DIOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE WAMPUSIRPI GRACIAS A DIOS

CONSEJO INTERMUNICIPAL-CAFEG

CONSEJO INTERMUNICIPAL-CAFEG

CONSEJO INTERMUNICIPAL-CAFEG
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 480,000.00

 480,000.00

 480,000.00

 570.02

 980,360.25

 811,673.16

 74,167.26

 2,173,916.80

 2,173,916.80

 2,173,916.80

 2,532,543.31

 2,532,543.31

 2,532,543.31

 4,298,202.09

 4,298,202.09

 4,298,202.09

 1,382,937.19

 1,382,937.19

 1,382,937.19

 1,656,357.88

 1,656,357.88

 1,656,357.88

 1,625,746.95

 1,625,746.95

 1,625,746.95

 1,558,288.21

 1,558,288.21

 1,558,288.21

 1,799,182.45

 1,799,182.45

 1,799,182.45

 8,311,566.72

 8,311,566.72

 8,311,566.72

 1,617,410.55

 1,617,410.55

 1,617,410.55

 202,925.60

 202,925.62

 202,925.62

 1,414,002.81

 1,414,002.81

 1,414,002.81

 1,811,301.76

 1,811,301.76

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

13-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 032Unidad Ejecutora: TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

13059004011699

13059004011699

13059004011699

2602001

1824001

1501001

1501001

1512001

1512001

1512001

1318001

1318001

1318001

1502001

1502001

1502001

1706001

1706001

1706001

2206001

2206001

2206001

2307001

2307001

2307001

2514001

2514001

2514001

2811001

2811001

2811001

1801001

1801001

1801001

2212001

2212001

2212001

2508001

2508001

2508001

1705001

1705001

1705001

1902001

1902001

CONSEJO INTERMUNICIPAL-CAFEG

CONSEJO INTERMUNICIPAL-CAFEG

CONSEJO INTERMUNICIPAL-CAFEG

ALCALDIA MUNICIPAL DE ARADA

ALCALDIA MUNICIPAL DE TALANGA, F.M.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA CORTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA CORTES

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA

MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA

MUNICIPALIDAD DE CHOLOMA

ALCALDIA MUNICIPAL DE JACALEAPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE JACALEAPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE JACALEAPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAJIQUIRO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAJIQUIRO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAJIQUIRO

MUNICIPALIDAD DE GUARITA LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE GUARITA LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE GUARITA LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE MANGULILE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MANGULILE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MANGULILE

MUNICIPALIDAD DE YORITO

MUNICIPALIDAD DE YORITO

MUNICIPALIDAD DE YORITO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LA PAZ

ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LA PAZ

ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LA PAZ

ALCALDIA MUNICIPAL GUALACO OLA

ALCALDIA MUNICIPAL GUALACO OLA

ALCALDIA MUNICIPAL GUALACO OLA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUINOPE

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUINOPE

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUINOPE

ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA

ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA
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 1,811,301.76

 1,632,003.66

 1,632,003.66

 1,632,003.66

 1,449,472.82

 1,449,472.82

 1,449,472.82

 365,775.50

 386,726.81

 347,171.04

 360,000.00

 330,596.36

 1,945,257.59

 1,945,257.59

 1,945,257.59

 10,000,000.00

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

06-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

PROGRAMAS Y PROYECTOS MUNICIPALES (BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 192,123,636.10

 182,123,636.10

 10,000,000.00

 182,123,636.10

 10,000,000.00

 032

 068

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

TRANFERENCIAS MUNICIPALES (BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     068    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1902001

2628001

2628001

2628001

2602001

2602001

2602001

05109003184827

05109003184827

05109003184827

05109003184827

05109003184827

1503001

1503001

1503001

1820001

ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA

MUNICIPALIDAD NUEVA FRONTERA

MUNICIPALIDAD NUEVA FRONTERA

MUNICIPALIDAD NUEVA FRONTERA

ALCALDIA MUNICIPAL DE ARADA

ALCALDIA MUNICIPAL DE ARADA

ALCALDIA MUNICIPAL DE ARADA

AMUPROLAGO

AMUPROLAGO

AMUPROLAGO

AMUPROLAGO

AMUPROLAGO

MUNICIPALIDAD DE OMOA

MUNICIPALIDAD DE OMOA

MUNICIPALIDAD DE OMOA

ALCALDIA MUNICIPAL DE CANTARRANAS


